
 
 

UCHWAŁA NR VIII/44/2024 
RADY GMINY PRZYWIDZ 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym 
w miejscowości – Kozia Góra obręb ewidencyjny Kozia Góra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  W miejscowości – Kozia Góra, obręb ewidencyjny Kozia Góra gmina Przywidz, nadaje się 
nazwę:  

1. Żniwna – drodze wewnętrznej, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr  183/15, (we fragmencie 
wskazanym na mapie), stanowiącej własność instytucji oraz drodze wewnętrznej, oznaczonej jako działki 
ewidencyjne nr: 183/14, 184/8, stanowiącej własność Gminy Przywidz 

2. Łanowa -– drodze wewnętrznej, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr  183/15, (we fragmencie 
wskazanym na mapie), stanowiącej własność instytucji.  

3. Miłkowa - drodze wewnętrznej, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 302, stanowiącej własność 
instytucji.  

4. Olejowa - drodze wewnętrznej, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 280, stanowiącej własność 
instytucji. 

5. Mączna - drodze wewnętrznej, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 281, stanowiącej własność 
instytucji. 

6. Otrębowa - drodze wewnętrznej, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 262, stanowiącej własność 
instytucji.  

7. Ryżowa - drodze wewnętrznej, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 263, stanowiącej własność 
instytucji.  

8. Żytnia - drodze wewnętrznej, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 245, stanowiącej własność 
instytucji.  

§ 2.  Mapa ewidencji gruntów obrębu Kozia Góra z zaznaczonymi drogami wewnętrznymi stanowi 
załącznik do niniejszej Uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 09.12.2024 r.

Poz. 5146



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.  

   

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy Przywidz 

 
 

Miłosz Grabarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5146



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5146


	UCHWAŁA NR VIII/44/2024 RADY GMINY PRZYWIDZ z dnia 4 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr VIII/44/2024 Rady Gminy Przywidz z dnia 4 listopada 2024r.

		2024-12-09T12:37:10+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




